
Møte i Dagali og Skurdalen sokneråd tirsdag 27. april 2023 
Til stede: Stein Arne, Bjørg, Berit, Gudrun Irene og Anders 
 
14/23 Referatene godkjent med korrigering av dato 
 
15/23 Evaluering av LIVSGLEDE i Skurdalskyrkja langfredag. 
 Fantastisk fin kveld, og veldig mange gode tilbakemeldinger. Fullsatt kirke med ca. 200 stk. En 

stor takk til Karsten Isachsens legat, og især Knut Müller-Nilsen. 
 Ønsker å forme dette mer i retning av en påskegudstjeneste, men uten å nødvendigvis å ha 

full liturgi. Gjerne nattverd. Det er kanskje naturlig å ha en mer rendyrket 
pasjonsgudstjeneste i Hol kyrkje (alt. GKK) mens gudstjenesten i Skurdalen kan ha et nokså 
annet preg. Soknerådet ønsker veldig gjerne å videreføre samarbeidet med legatet, også 
praktisk og idémessig. 

 Kan gjerne opplyse om mulighetene for å parkere ved skola. 
 
16/23 Dugnad mandag 15. mai. Kl 17.00 Ta med kopp og rive. Vi stiller med kake og varm drikke! 

Lapper i postkassene samtidig med 17. maiprogrammet. Lapper trykkes på kirkekontoret 
innen 8. mai. 

 
17/23 Kirkevalget 2023. Bjørg og Nunne tar hver sin telefon i forhold til mulighet for supplerende 

nominasjon fra Skurdalen. Soknerådet stiller opp på vakter under valget, samt opptellingen 
mandag 11. september. Vi ønsker å kjøre ut lapper med valgliste og mulighet for 
forhåndsstemming i Dagali og Skurdalen. 

 
18/23 Åpen kirke i Dagali og Skurdalen. Dialog med Hallingdal museum om mulighetene til å ordne 

låsing og lukking i Dagali. Vi setter opp lister for å sikre at kirkene er åpne fredag – søndag i 
perioden 23. juni – 20. august. 

 
19/23 Nunne sjekker i forhold til Barnas turlag 20. august. Stein Arne ønsker å prøve Evensong 26. 

november. Jobber med å få til kirkekonserter i både Dagali og Skurdalen. [Det ligger an til 
Solfrid Nestegard lørdag 2. desember i Skurdalskyrkja og Koret Bris lørdag 16. desember i 
Dagali kirke] 

 
20/23 Soknerådet ønsker at dette skal bli en gratis tur for ungdommene. Ønsker å få et konkret 

budsjett å forholde seg til, samt plan for aktivitetene i Tensing United gjennom året (årsplan). 
Vi har allerede vedtatt å gi to ofringer i året. Soknerådet ønsker gjerne at Tensing blir litt mer 
med i gudstjenestene. 

 
21/23 Plan om vedlikehold: Skurdalskyrkja vinduer i mai/juni, Dagali males i år eller neste år. 
 Veien i Dagali må flikkes på. 
 
22/23 Det ble veldig uheldig med gudstjenesten 16. april. «Ønskegudstjenester» bør helst ikke 

settes opp i Hallingdølen eller med bemanning. 
 Nytt møte tirsdag 6. juni 18.30 i Dagali kirke 
  
 
 


